
ena4 COURSE OUTLINE 
 
9.1.2017 – 13.2.2017 LESSONS MON & WED 17.00 – 18.20 (classroom 22) 
 
Teacher Heini Puhakka             e-mail: heini puhakka@tyk.fi 
 
Tämä kurssi on en4 (uusi opetussuunnitelma)​. Tällä kurssilla puhutaan englanniksi ​koulusta ​ja 
opiskelusta​. Opit myös käyttämään englanniksi ​pronomineja ​sekä ​imperfektiä ​(opit siis puhumaan 
menneisyydestä). Teemme myös kaksi ​kuunteluharjoitusta​. ​Paras tapa oppia on olla tunneilla ja 
tehdä läksyt! ​Jos olet poissa enemmän kuin 4 kertaa, pitää sinun jutella opettajan kanssa. Opettaja 
voi myös antaa sinulle tehtäviä, jotka pitää tehdä jos olet liikaa poissa. Muista myös jutella 
opettajan kanssa heti ensimmäisellä tunnilla, jos haluat tehdä kurssin itsenäisesti.  
 
Kurssin numeroon vaikuttavat: koe ja tuntityöskentely​. Jos et pääse kokeeseen, muista ilmoittautua 
kansliassa uusintakokeeseen viikkoa ennen uusintakoetta.  
 
Muista lukea poistumisohjeet luokan seinältä hätätilanteita varten. Muista myös, että puhelin pitää 
olla tunnilla äänettömällä ja että tunneilla ei saa ottaa kuvia ilman lupaa.  
 

Welcome to the course! 
 
Monday 9 January 2017 

➢ Introducing the course 
➢ Warm-up - getting to know each other  
➢ Tell me about yourself (writing exercise - kirjoitustehtävä) 

 
 Wednesday 11 January 2017 (teacher: Taru Heikkinen)  

➢ Personal pronouns - persoonapronominit 
 
Monday 16 January 2017  

➢ Personal pronouns continue (persoonapronominit jatkuu)  
➢ School words - koulusanastoa  

 
Wednesday 18 January 2017  

➢ Let’s talk about school! (puhutaan koulusta) 
➢ Online exercises (nettiharjoituksia) 

 
Monday 23 January 2017 

➢ Imperfekti (simple past tense) 
 

Wednesday 25 January 2017 (17.45-18.20 classroom 53!) 
➢ Listening comprehension exercise (kuunteluharjoitus)  
➢ Imperfekti jatkuu (simple past tense continues) 

 
Monday 30 January 2017 

➢ Imperfekti - epäsäännölliset verbit (irregular verbs) 
 

 
 



Wednesday 1 February 2017 
➢ Talking about education (koulutuksesta puhuminen) 
➢ Online exercises (nettiharjoituksia) 

 
Monday 6 February 2017​ ​(17.45-18.20 classroom 53!) 

➢ Listening comprehension exercise (kuunteluharjoitus) 
➢ Vocabulary exercises (sanastotehtäviä) 

 
Wednesday 8 February 2017  

➢ Revision for the exam! (kokeeseen harjoittelu)  
 
Monday 13 February 2017 

➢ Revision for the exam! (kokeeseen harjoittelu ) 
 
Wednesday 15 February 2017 

➢ Course exam 17.00 – 20.20 (classroom 22) 
 
Friday 3 March 2017 

➢ Exams returned from 4 p.m to 6 p.m. (5th floor, juhlasali) 
 

 
 

 
 

 


